— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9919)

內幕消息
有關可能合作的諒解備忘錄

本公告乃艾德韋宣集團控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條
文而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2020年6月2日，本公司間接非全資附屬公
司上海艾德韋宣體育發展有限公司（「艾德韋宣體育」）與廣州悅跑信息科技有限公司（「廣州悅
跑」）就可能合作開發和營運新在線運動自行車流動應用程式（「APP」）訂立諒解備忘錄（「諒解
備忘錄」）。

諒解備忘錄

標的事項

根據諒解備忘錄，訂約方（「訂約方」）同意（其中包括）以下合作意向：

1. 訂約雙方同意於中華人民共和國（「中國」）上海成立合營企業（「建議合營企業」），建議合
營企業由艾德韋宣體育及廣州悅跑分別擁有51%及49%。

2. 艾德韋宣體育會將自有資源與APP結合，包括但不限於在中國提供相關競賽資源；及在
中國憑藉「環法自行車賽」的知識產權推廣體育文化。

— 2 —

3. 廣州悅跑負責進行APP的研究及開發；申請APP在中國的註冊；及促進APP的流量。

有關廣州悅跑的資料

廣州悅跑是一家於2014年根據中國法律註冊成立的公司，是一家致力於通過移動互聯網應用
程式和線下活動為中國跑步愛好者提供多種服務的高科技公司。於本公告日期及根據廣州悅
跑的官方網站，使用移動互聯網應用程式的用戶總數超過8,000萬，覆蓋全球2,100個城市及
全國29,000個已登記跑步群組。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，廣州悅跑及其最終實益擁有人均為本公司
及其關連人士的獨立第三方（定義見上市規則）。

有關艾德韋宣體育的資料

艾德韋宣體育是一家於2015年根據中國法律註冊成立的公司，並為本公司間接非全資附屬公
司。艾德韋宣體育的主要活動為管理及營運「環法自行車賽」的知識產權。

訂立諒解備忘錄的理由及裨益

鑑於廣州悅跑在透過移動互聯網應用程式提供體育服務方面擁有堅實基礎，董事會認為，與
廣州悅跑可能進行的合作將有助本集團於體育賽事管理（尤其是中國自行車比賽）市場得以領
先，並為本集團帶來策略上裨益及新收入來源。

諒解備忘錄條款不具法律約束力且旨在記錄訂約方之間的初步共識，並作為進一步磋商的平
台。

本公司股東及潛在投資者應注意，諒解備忘錄未必會導致訂立正式協議，而據此擬進行的交
易亦未必會進行。因此，成立建議合營企業一事未必會落實。本公司股東及潛在投資者於買
賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
艾德韋宣集團控股有限公司

聯席主席
劉錦耀及伍寶星

中國上海，2020年6月2日

於本公告日期，董事會包括4名執行董事，即劉錦耀先生、伍寶星先生、陳偉彬先生及劉慧
文女士；及3名獨立非執行董事，即張少雲女士、余龍軍先生及張華強博士。